
Přijmení Jméno Rok Sponzor body pokusy pořadí top
pokusy 

top
zóna

pokusy 

zóna
1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO

1 Růžena Péťa 1989 HO SK Prostějov/město Prostějov, Fotoskoda.cz, Fotopv.cz 46,4 34 1 2 3 3 7 6 5+ 8

2 Zachrdlová Katty 1998 Klajda, Salewa 33,7 25 3 2 5 4 8 6+ 5+ 7+

3 Rajfová Silvie 1989 Sokol Brno 1, Rajče 33,7 30 4 2 3 3 7 6 5+ 6+

4 Bílková Karina 1988 Lokalblok 36,2 26 2 1 1 3 8 out bouldr 4

5 Ondrová Kristina 33,7 31 5 2 5 2 6 out bouldr 3

6 Dupalová Dominika 1988 Lokalblok 30,9 24 7 1 1 1 4 out bouldr 2

7 Gundova Linda 1988 Lokal 31,6 22 6 0 0 1 2 out bouldr 1

Přijmení Jméno Rok Sponzor body pokusy pořadí top
pokusy 

top
zóna

pokusy 

zóna
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1 Stráník Martin 1990 HK Choceň, Saltic, Singing rock, High Point 75,49 27 2 4 4 4 4 9 - 9+

2 Stráník Štěpán 1987 Singing Rock, Saltic, LUJS Choceň 75,49 33 4 2 2 3 3 8+ 8+ 8+

3 Nevelik Ondra 1989 HO Sokol Uhersky Brod 75,49 27 2 3 3 4 4 8 - -

4 Jeliga Jan 1993 Horoguru.cz 75,5 37 5 3 8 4 9 out bouldr 4

5 Kučera Roman 1993 Koroboulder Pardubice 75,5 28 3 1 1 2 4 out bouldr 3

6 Uhříček Michal 1985 Hidetaka 75,5 39 6 2 6 2 5 out bouldr 2

7 Adam Ondra 75,5 26 1 1 1 1 1 out bouldr 1

FINÁLNÍ 

POŘADÍ

  MEJCUP  BABY  2013 KVALIFIKACE FINÁLE SUPERFINÁLE

FINÁLNÍ 

POŘADÍ

  MEJCUP  BORCI  2013 KVALIFIKACE FINÁLE SUPERFINÁLE



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1 Ondra Adam M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 75,49 26 26 2,90

2 Nevelik Ondra M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 75,49 27 26 2,90

3 Stráník Martin M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 75,49 27 26 2,90

4 Kučera Roman M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 75,49 28 26 2,90

5 Stráník Štěpán M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 2 1 2 1 1 3 75,49 33 26 2,90

6 Jeliga Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 3 1 75,49 37 26 2,90

7 Uhříček Michal M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 9 1 5 1 1 1 75,49 39 26 2,90

8 Ličko Vojtěch M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 2 6 1 2 1 5 2 75,49 42 26 2,90

9 Hlaváček Jakub M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 3 2 1 1 12 3 1 1 75,49 44 26 2,90

10 Přibil Jirous M 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 1 6 1 5 4 75,49 45 26 2,90

11 Kucsera Bálint M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 1 2 8 1 5 6 75,49 49 26 2,90

12 Bednar Stefan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 21 1 7 2 1 1 75,49 55 26 2,90

13 Luby Robert M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 4 1 1 30 3 1 4 75,49 65 26 2,90

14 seliga marian M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 0 1 3 1 5 2 70,07 33 25 2,80

15 Bervas Cedric M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 5 1 8 1 70,07 39 25 2,80

16 Ferčák Viliam M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 2 0 2 13 3 1 1 68,01 40 24 2,83

17 Handlíř Petr M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 1 1 9 1 7 3 4 61,78 50 25 2,47

18 Novák Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 5 7 6 1 3 6 3 61,78 50 25 2,47

19 Kovács Gergely M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 10 1 16 3 1 4 10 7 61,78 70 25 2,47

20 Jarník Jonáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 59,04 25 23 2,57

21 Duchoň Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 2 1 56,36 30 24 2,35

22 Vlk Vojta M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 5 2 18 3 54,93 49 24 2,29

23 Romanovský Jiří M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 12 1 3 12 52,82 50 24 2,20

24 Pelikán Leoš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 6 1 4 2 1 15 4 52,82 51 24 2,20

25 Roux Mathieu M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 0 0 1 0 2 10 1 51,18 35 23 2,23

26 Fiala Adam M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 6 7 1 5 50,47 40 23 2,19

27 Schaffer Marek M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 3 3 2 0 2 4 50,08 32 23 2,18

28 Smejkal Lukáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 4 4 6 1 2 3 49,51 38 23 2,15

29 Řitička Ondra M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 5 1 2 47,65 32 23 2,07

30 Žák Martin M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 6 0 1 0 3 5 0 47,40 36 23 2,06

31 Růžena Péťa W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 4 2 2 1 1 5 45,97 34 23 2,00

32 Bradáč Matouš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 1 5 6 1 1 45,54 36 23 1,98

33 Hadinec Lukáš M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 2 1 42,23 27 22 1,92

34 Brt Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 5 1 1 1 2 1 3 42,23 33 22 1,92

35 Demjan Ondřej M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 1 1 1 6 1 14 3 15 40,79 62 22 1,85

36 Jenik Michal M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 5 1 1 40,12 29 22 1,82

37 Pail Denis M 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 4 0 1 0 5 0 0 38,72 35 21 1,84

38 Capko Andrej M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 1 1 1 1 1 17 1 0 0 0 0 38,68 42 22 1,76

39 Vojtek Lukáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 38,06 24 21 1,81

40 Bílková Karina W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 35,94 26 21 1,71

41 Černošek Martin M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 33,51 25 21 1,60

42 Zachrdlová Katty W 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 0 1 1 0 0 0 33,51 25 21 1,60

43 Rajfová Silvie W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 5 0 2 2 0 0 0 33,51 30 21 1,60

44 Ondrová Kristina W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 4 5 0 2 1 0 0 0 0 33,51 31 21 1,60

45 Tichy Peter M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 4 1 4 4 33,51 34 21 1,60

46 Polehňa Ondřej M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 0 25 1 0 0 0 33,51 46 21 1,60

47 Jamrich Tomas M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 33,27 24 21 1,58

48 Ketyi Jozef M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 2 1 3 5 5 0 2 0 0 0 0 33,27 37 21 1,58

49 Kryl David M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 1 1 4 1 5 2 33,27 38 21 1,58

50 Fousek Jindra M 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 4 1 2 1 3 1 0 0 0 0 0 5 0 33,02 31 20 1,65

51 Petula Libor M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 3 32,88 27 20 1,64

52 Pompe Patrik M 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 3 1 7 32,88 33 20 1,64

53 Gundova Linda W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 31,44 22 20 1,57

54 Gašiak Peter M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 4 5 31,20 30 20 1,56

55 Skála Tomáš M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 2 0 0 4 0 7 0 0 31,05 30 19 1,63

56 salek jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 4 1 0 0 0 30,77 23 20 1,54

57 Dupalová Dominika W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 2 30,77 24 20 1,54

58 Košťál Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 4 2 30,77 26 20 1,54

Overall KVALIFIKACE / QUALIFICATION - OVERALL

VÝSLEDKY  MEJCUP 2013

M/F

FREESPORT
Pokusy 

celkem

Počet 

vylezených 

bouldrů

Bodový 

průměr 1 

bouldru

Body 

celkem

RAJČE KotelnaBoulder centrum VUT
Pořadí 

Position

PŘÍJMENÍ 

SURNAME

JMÉNO     

NAME



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
M/F

Pokusy 

celkem

Počet 

vylezených 

bouldrů

Bodový 

průměr 1 

bouldru

Body 
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Pořadí 
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PŘÍJMENÍ 

SURNAME

JMÉNO     

NAME

59 Runštuk Zdeněk M 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 2 2 30,77 27 20 1,54

60 Kubíček Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2 30,52 24 20 1,53

61 Zvolánek Jarda M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 1 1 2 2 2 30,52 32 20 1,53

62 Paprsek Martin M 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 29,16 22 19 1,53

63 Stejskal Roman M 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 5 1 1 3 1 28,85 26 19 1,52

64 Kudrová Nelly W 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 3 1 3 2 3 0 3 0 0 0 0 0 28,41 31 19 1,50

65 Packo Palo M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 28,09 24 20 1,40

66 Barton Tomas M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 0 0 4 0 0 0 0 28,09 25 20 1,40

67 Hořák Matěj M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 0 0 3 0 0 0 0 28,09 25 20 1,40

68 Uhlíř Štěpán M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 4 1 1 28,09 25 20 1,40

69 Sycha Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 1 3 28,09 26 20 1,40

70 German Vladislav M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 0 0 5 0 0 0 0 28,09 28 20 1,40

71 Janovský Adam M 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 4 2 3 28,09 29 20 1,40

72 Polák Jiří M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 4 2 1 1 1 4 28,09 29 20 1,40

73 Čech Peter M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 2 1 3 3 0 0 3 0 0 0 0 28,09 30 20 1,40

74 Lošák Petr M 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 4 1 1 1 5 3 1 28,09 32 20 1,40

75 Hodeček Miroslav M 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 4 1 5 1 3 2 2 28,09 33 20 1,40

76 Uřídil Martin M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 3 4 5 28,09 33 20 1,40

77 Goga Brano M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 1 1 1 4 4 3 28,09 34 20 1,40

78 Hlaváček Matěj M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 6 1 1 2 7 2 28,09 34 20 1,40

79 Nosáľ Jozef M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 3 1 6 3 3 28,09 35 20 1,40

80 Ágh Lukáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 4 4 2 1 9 4 2 28,09 40 20 1,40

81 Šimková Veronika W 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 26,42 23 18 1,47

82 Fiala Václav M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2 3 26,18 25 19 1,38

83 Schneider Radmil M 1 1 1 1 4 1 3 1 1 1 1 1 1 0 5 1 1 1 5 0 0 2 0 0 0 0 26,10 33 19 1,37

84 Polišenský Lubomír M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26,03 19 19 1,37

85 Daňa René M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 7 2 26,03 27 19 1,37

86 Polášek Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 3 1 3 2 25,73 26 19 1,35

87 Grečnár Jura M 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 3 1 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 25,73 29 19 1,35

88 Csohany Csaba M 1 1 1 1 3 2 3 1 1 1 1 1 6 1 1 3 1 3 6 0 0 0 0 0 0 0 25,73 38 19 1,35

89 Rakovský Lukáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25,35 19 19 1,33

90 Sedláček Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 25,35 21 19 1,33

91 Handlíř Jan M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 25,35 22 19 1,33

92 Částek Ondřej M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 0 2 0 0 1 0 0 0 0 25,35 23 19 1,33

93 Petřek Michal M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 3 1 1 25,35 23 19 1,33

94 Mrnuštík Jan M 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 5 2 2 1 1 2 25,35 29 19 1,33

95 Komenda Martin M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 5 1 3 2 2 4 25,35 31 19 1,33

96 Novák Petr M 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 3 3 5 1 0 1 0 0 6 0 0 0 0 25,35 35 19 1,33

97 Holub Klára W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 2 3 25,32 24 17 1,49

98 Zlatnik Pavel M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 24,45 22 18 1,36

99 Ščotka Martin M 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 4 0 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 24,33 24 18 1,35

100 Nemec Richard M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 2 3 24,19 25 18 1,34

101 Molík Jan M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 1 1 1 23,82 23 18 1,32

102 Řezníček Martin M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 4 1 0 1 0 2 0 0 1 0 0 0 23,44 23 18 1,30

103 vanek jiri M 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 6 3 12 1 3 20 3 23,44 62 18 1,30

104 Frühbauerová Lenka W 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 23,40 21 16 1,46

105 Liner Lukáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 3 2 23,36 24 18 1,30

106 Karásek Ladislav M 1 1 1 1 2 1 4 1 2 1 1 1 3 1 8 2 3 10 23,36 44 18 1,30

107 Frohn Riccardo M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 5 2 1 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 23,29 28 18 1,29

108 Požár Michal M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 5 1 2 1 4 23,29 28 18 1,29

109 Vavřík ml. Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1 4 2 1 22,99 27 18 1,28

110 Vykydal Radek M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 0 10 0 0 0 0 0 0 0 22,99 29 18 1,28

111 Rebroš Martin M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 2 1 3 21,59 24 17 1,27

112 Sedlačík Jenys M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 21,29 19 17 1,25

113 Vejmolova Iva W 1 1 1 1 1 1 2 1 5 1 1 1 2 0 4 4 1 0 0 0 0 5 0 21,29 33 17 1,25

114 Koníček Cyril M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 21,08 20 17 1,24

115 Vejvoda Jirka M 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 9 1 1 4 21,08 31 17 1,24

116 Petra Urban W 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 5 1 0 1 0 0 0 0 0 0 21,00 23 17 1,24

117 Kadleček Nikodem M 1 1 1 1 4 1 2 1 1 1 1 3 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20,99 22 16 1,31

118 Otto Dominik M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 20,93 20 17 1,23

119 Pavlovičová Kateřina W 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 2 1 1 4 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,93 26 17 1,23

120 Jedlička Tomáš M 1 1 1 1 4 1 3 2 1 1 1 1 1 4 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 20,93 28 17 1,23

121 Kozel Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 20,36 23 16 1,27
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122 Budík Jan M 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 0 2 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 19,77 21 16 1,24

123 Ďuriga Andrej M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 2 2 19,65 32 16 1,23

124 Kmetko Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 19,53 18 16 1,22

125 Kantorik Matej M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 3 1 5 1 19,16 24 15 1,28

126 Netík Ondřej M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19,09 16 16 1,19

127 Kurajda Jakub M 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 19,09 20 16 1,19

128 Malinsky Milos M 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 0 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 19,09 21 16 1,19

129 Drápal Martin M 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 5 0 2 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 19,09 25 16 1,19

130 Křížek Martin M 1 1 1 2 3 1 1 1 1 3 1 1 3 0 1 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 19,09 28 16 1,19

131 Zelman Marko M 1 1 1 1 6 4 7 1 1 3 1 1 1 2 1 1 19,09 33 16 1,19

132 Jonák Martin M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,02 19 16 1,19

133 Štorkánová Hanka W 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 4 1 2 19,02 23 16 1,19

134 Fukátko Petr M 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 4 4 3 1 19,02 25 16 1,19

135 Trhlík Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 18,94 16 16 1,18

136 Havrlant Filip M 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 3 2 18,94 23 16 1,18

137 Jiříček David M 1 1 1 1 3 1 8 1 1 1 1 1 1 1 2 1 18,94 26 16 1,18

138 hruška petr M 1 1 1 1 2 1 7 1 1 1 2 1 1 1 5 3 18,94 30 16 1,18

139 Windisch Martin M 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 2 1 9 2 18,94 30 16 1,18

140 Kučera Vítězslav M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 17,98 18 15 1,20

141 Gombár Matúš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 5 1 1 17,79 21 15 1,19

142 Skoumal Petr M 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 17,69 19 15 1,18

143 Morkovsky Libor M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 17,69 20 15 1,18

144 Stehlík Petr M 1 1 1 1 2 1 6 2 1 1 1 1 7 0 0 0 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 17,69 33 15 1,18

145 Kuhn-Gaberová Momo W 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 2 7 1 17,62 25 15 1,17

146 Piotrowski Tomasz M 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,54 15 15 1,17

147 Jedlička Marek M 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17,03 16 15 1,14

148 Lazar Petr M 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 17,03 17 15 1,14

149 Křížek Jan M 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,03 19 15 1,14

150 Mareček Martin M 1 1 1 1 3 1 4 1 1 1 1 1 2 1 1 17,03 21 15 1,14

151 Pilát Stanislav M 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 2 1 2 1 1 17,03 21 15 1,14

152 Došla Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 2 1 17,03 22 15 1,14

153 Dvořák Oliver M 1 1 1 1 13 1 6 1 1 1 1 4 3 1 1 17,03 37 15 1,14

154 Balcar Jaroslav M 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 7 12 3 2 17,03 38 15 1,14

155 Takács Jan M 1 1 1 1 3 1 3 1 1 1 1 4 5 3 16,95 27 14 1,21

156 Uhlíř František M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 16,41 16 14 1,17

157 Piela Andrzej M 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 15,99 16 14 1,14

158 Fousek Jan M 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 15,89 14 14 1,14

159 Bubeník Michal M 1 1 1 1 7 1 11 1 1 1 1 1 2 1 15,73 31 14 1,12

160 Fapšo Róbert M 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 15,64 14 14 1,12

161 Gelova Emilie W 1 1 1 1 3 1 1 2 2 1 2 1 5 1 15,64 23 14 1,12

162 Prokopová Kateřina W 1 1 1 2 2 1 0 1 3 1 3 2 4 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,64 29 14 1,12

163 Novosad Michal M 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15,63 16 14 1,12

164 Kocián Martin M 1 1 1 1 3 1 3 1 1 1 2 1 1 1 15,63 19 14 1,12

165 Lukáš Roman M 1 1 1 1 5 1 2 1 1 1 1 1 1 1 15,63 19 14 1,12

166 Blahutiak Adam M 1 1 1 1 5 1 2 2 1 1 1 1 1 1 15,63 20 14 1,12

167 Marek Lukáš M 1 1 1 1 7 1 1 1 1 1 1 1 3 1 15,63 22 14 1,12

168 Schwarz Juraj M 1 1 1 1 5 1 4 1 1 1 4 1 2 1 15,63 25 14 1,12

169 Fiala Šimon M 1 1 1 1 5 1 3 1 1 1 2 5 2 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,63 31 14 1,12

170 Kováčik Matúš M 1 1 1 1 0 1 0 1 1 2 2 1 6 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,50 22 13 1,12

171 Pudová Eliška W 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 5 3 1 14,48 22 13 1,11

172 Kuderjavá Nina W 1 1 1 1 4 1 1 2 1 4 8 1 1 14,48 27 13 1,11

173 Kincová Daniela W 1 1 1 2 2 1 1 2 2 3 15 1 15 14,48 47 13 1,11

174 Adamko Lukáš M 1 1 1 1 4 1 1 1 2 1 3 5 3 14,45 25 13 1,11

175 Moravčík Jozef M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 14,35 14 13 1,10

176 Šindelka Jiří M 1 1 1 1 2 1 10 1 1 1 1 1 5 14,33 27 13 1,10

177 Nyč Marek M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 14,23 14 13 1,09

178 Vodička Pavel M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 14,23 14 13 1,09

179 Muránsky Jakub M 1 1 1 1 2 1 0 2 1 1 1 4 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,23 20 13 1,09

180 malina michal M 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 20 12 1,14

181 Potočňák Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 13,09 15 12 1,09

182 Budík Jaroslav M 1 1 1 1 8 1 0 1 1 1 1 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,05 21 12 1,09

183 Klimešová Alena W 1 1 1 1 1 1 1 3 1 4 5 3 13,05 23 12 1,09

184 Skřítková Daniela W 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 3 2 12,93 18 12 1,08
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185 Matoušková Inka W 1 1 1 1 3 1 0 1 1 1 1 4 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 12,93 19 12 1,08

186 Luliak Milan M 1 1 1 1 6 1 1 2 1 3 4 4 12,93 26 12 1,08

187 Kašpar Pavel M 1 1 1 1 4 1 5 2 1 2 4 5 12,93 28 12 1,08

188 Večeřová Sabina W 1 1 1 1 3 1 1 6 7 4 2 1 12,93 29 12 1,08

189 Putna Karel M 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 12,27 14 11 1,12

190 Ćmiel Jiří M 1 1 1 1 3 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,91 13 11 1,08

191 Rak Kuba M 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 11,89 17 11 1,08

192 Černošková Barbora W 1 1 1 2 1 1 1 5 3 1 1 11,89 18 11 1,08

193 Brnka Radim M 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 3 11,80 16 11 1,07

194 Peťková Dáša W 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 11,77 14 11 1,07

195 Kopecká Markéta W 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 2 11,77 15 11 1,07

196 Šinoglová Aneta W 1 1 1 1 4 1 0 4 1 1 0 6 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,77 33 11 1,07

197 Pravda Martin M 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 1 11,65 15 11 1,06

198 Vlková Dorka W 1 1 1 2 6 1 1 1 1 3 1 11,65 19 11 1,06

199 Dezort Jan M 1 1 1 1 6 1 2 1 1 2 4 11,65 21 11 1,06

200 Šofr Ondřej M 1 1 1 1 8 1 2 1 2 1 5 11,65 24 11 1,06

201 Pavlíková Petra W 1 1 1 1 3 1 3 1 7 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,65 25 11 1,06

202 Stuchlíková Olga W 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 10,83 14 10 1,08

203 Ondřejová Jana W 1 1 1 1 3 1 1 3 3 1 10,74 16 10 1,07

204 Patka Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 4 5 10,66 17 10 1,07

205 Beránek Lukáš M 1 1 2 2 11 1 3 3 1 9 10,50 34 10 1,05

206 Bača Benjamín M 1 1 1 1 3 1 2 2 1 1 10,49 14 10 1,05

207 Kořenová W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9,80 9 9 1,09

208 Šišjak Ľuboš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9,37 9 9 1,04

209 Andrle Petr M 1 1 1 1 1 1 1 1 3 9,37 11 9 1,04

210 Sedlačík Brontos M 1 1 1 2 1 1 2 1 1 9,37 11 9 1,04

211 Bartošovič Marek M 1 1 1 1 1 2 1 2 1 9,37 11 9 1,04

212 Manduch Juraj M 1 1 2 2 1 1 1 2 3 9,37 14 9 1,04

213 Doležal Vojtěch M 1 1 2 2 4 1 1 3 2 9,34 17 9 1,04

214 Poschlová Monika W 1 1 1 2 5 1 2 3 8 9,34 24 9 1,04

215 Macha Petr M 1 1 2 2 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,55 10 8 1,07

216 Lábusová Jana W 1 1 1 1 1 2 3 4 8,55 14 8 1,07

217 Uhlířová Marie W 1 1 1 1 1 3 2 1 8,29 11 8 1,04

218 Brouzdová Kateřina W 1 1 1 1 1 3 2 4 8,21 14 8 1,03

219 Ježek Martin M 1 1 1 1 1 3 1 10 8,21 19 8 1,03

220 Murín Michal M 1 1 1 1 1 3 2 7,52 10 7 1,07

221 Stuchlíková Šárka W 1 1 1 1 2 1 2 7,52 9 7 1,07

222 Matějovský Martin M 1 1 1 2 1 3 5 7,31 14 7 1,04

223 Ďuračička Alžbeta W 1 1 1 1 7 1 1 7,23 13 7 1,03

224 Jedrzejewski Mariusz M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 7,20 8 5 1,44

225 straussova anna W 1 1 1 1 1 3 1 7,16 9 7 1,02

226 Mořkovská Kristýna W 1 1 1 1 1 4 3 7,16 12 7 1,02

227 Weisbauer Vojta M 1 1 1 1 1 4 2 7,14 11 7 1,02

228 Mikulášová Kristýna W 1 1 2 1 2 3 1 7,14 11 7 1,02

229 Vrlová Eva W 1 1 1 1 1 1 6,12 6 6 1,02

230 Šípová Petra W 1 1 1 1 1 5,05 5 5 1,01

231 Nyplová Petra W 1 1 2 3 2 5,05 9 5 1,01

232 fajtlova hana W 1 1 2 4 4,03 8 4 1,01

233 Pejcharová Martina W 1 1 2,00 2 2 1,00

234 Matějíčková Katka W 5 1,00 5 1 1,00

233 231 232 227 205 230 167 223 223 219 201 203 179 117 166 122 182 85 113 45 43 99 17 34 32 26 5982,51 5985 3828 333,60241

1,00 1,01 1,00 1,03 1,14 1,01 1,40 1,04 1,04 1,06 1,16 1,15 1,30 1,99 1,40 1,91 1,28 2,74 2,06 5,18 5,42 2,35 13,71 6,85 7,28 8,96Hodnota Bouldru

Přelezy



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1 Ondra Adam M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 75,49 26 26 2,90

2 Nevelik Ondra M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 75,49 27 26 2,90

3 Stráník Martin M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 75,49 27 26 2,90

4 Kučera Roman M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 75,49 28 26 2,90

5 Stráník Štěpán M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 2 1 2 1 1 3 75,49 33 26 2,90

6 Jeliga Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 3 1 75,49 37 26 2,90

7 Uhříček Michal M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 9 1 5 1 1 1 75,49 39 26 2,90

8 Ličko Vojtěch M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 2 6 1 2 1 5 2 75,49 42 26 2,90

9 Hlaváček Jakub M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 3 2 1 1 12 3 1 1 75,49 44 26 2,90

10 Přibil Jirous M 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 1 6 1 5 4 75,49 45 26 2,90

11 Kucsera Bálint M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 1 2 8 1 5 6 75,49 49 26 2,90

12 Bednar Stefan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 21 1 7 2 1 1 75,49 55 26 2,90

13 Luby Robert M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 4 1 1 30 3 1 4 75,49 65 26 2,90

14 Šeliga Marián M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 0 1 3 1 5 2 70,07 33 25 2,80

15 Bervas Cedric M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 5 1 8 1 70,07 39 25 2,80

16 Ferčák Viliam M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 2 0 2 13 3 1 1 68,01 40 24 2,83

17 Handlíř Petr M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 1 1 9 1 7 3 4 61,78 50 25 2,47

18 Novák Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 5 7 6 1 3 6 3 61,78 50 25 2,47

19 Kovács Gergely M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 10 1 16 3 1 4 10 7 61,78 70 25 2,47

20 Jarník Jonáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 59,04 25 23 2,57

21 Duchoň Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 2 1 56,36 30 24 2,35

22 Vlk Vojta M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 5 2 18 3 54,93 49 24 2,29

23 Romanovský Jiří M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 12 1 3 12 52,82 50 24 2,20

24 Pelikán Leoš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 6 1 4 2 1 15 4 52,82 51 24 2,20

25 Roux Mathieu M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 0 0 1 0 2 10 1 51,18 35 23 2,23

26 Fiala Adam M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 6 7 1 5 50,47 40 23 2,19

27 Schaffer Marek M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 3 3 2 0 2 4 50,08 32 23 2,18

28 Smejkal Lukáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 4 4 6 1 2 3 49,51 38 23 2,15

29 Řitička Ondra M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 5 1 2 47,65 32 23 2,07

30 Žák Martin M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 6 0 1 0 3 5 0 47,40 36 23 2,06

31 Bradáč Matouš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 1 5 6 1 1 45,54 36 23 1,98

32 Hadinec Lukáš M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 2 1 42,23 27 22 1,92

33 Brt Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 5 1 1 1 2 1 3 42,23 33 22 1,92

34 Demjan Ondřej M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 1 1 1 6 1 14 3 15 40,79 62 22 1,85

35 Jenik Michal M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 5 1 1 40,12 29 22 1,82

36 Pail Denis M 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 4 0 1 0 5 0 0 38,72 35 21 1,84

37 Capko Andrej M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 1 1 1 1 1 17 1 0 0 0 0 38,68 42 22 1,76

38 Vojtek Lukáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 38,06 24 21 1,81

39 Černošek Martin M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 33,51 25 21 1,60

40 Tichy Peter M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 4 1 4 4 33,51 34 21 1,60

41 Polehňa Ondřej M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 0 25 1 0 0 0 33,51 46 21 1,60

42 Jamrich Tomas M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 33,27 24 21 1,58

43 Ketyi Jozef M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 2 1 3 5 5 0 2 0 0 0 0 33,27 37 21 1,58

44 Kryl David M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 1 1 4 1 5 2 33,27 38 21 1,58

45 Fousek Jindra M 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 4 1 2 1 3 1 0 0 0 0 0 5 0 33,02 31 20 1,65

46 Petula Libor M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 3 32,88 27 20 1,64

47 Pompe Patrik M 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 3 1 7 32,88 33 20 1,64

48 Gašiak Peter M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 4 5 31,20 30 20 1,56

49 Skála Tomáš M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 2 0 0 4 0 7 0 0 31,05 30 19 1,63

50 salek jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 4 1 0 0 0 30,77 23 20 1,54

51 Košťál Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 4 2 30,77 26 20 1,54
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52 Runštuk Zdeněk M 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 2 2 30,77 27 20 1,54

53 Kubíček Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2 30,52 24 20 1,53

54 Zvolánek Jarda M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1 1 1 2 2 2 30,52 32 20 1,53

55 Paprsek Martin M 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 29,16 22 19 1,53

56 Stejskal Roman M 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 5 1 1 3 1 28,85 26 19 1,52

57 Packo Palo M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 28,09 24 20 1,40

58 Barton Tomas M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 0 0 4 0 0 0 0 28,09 25 20 1,40

59 Hořák Matěj M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 0 0 3 0 0 0 0 28,09 25 20 1,40

60 Uhlíř Štěpán M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 4 1 1 28,09 25 20 1,40

61 Sycha Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 1 3 28,09 26 20 1,40

62 German Vladislav M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 0 0 5 0 0 0 0 28,09 28 20 1,40

63 Janovský Adam M 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 4 2 3 28,09 29 20 1,40

64 Polák Jiří M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 4 2 1 1 1 4 28,09 29 20 1,40

65 Čech Peter M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 2 1 3 3 0 0 3 0 0 0 0 28,09 30 20 1,40

66 Lošák Petr M 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 4 1 1 1 5 3 1 28,09 32 20 1,40

67 Hodeček Miroslav M 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 4 1 5 1 3 2 2 28,09 33 20 1,40

68 Uřídil Martin M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 3 4 5 28,09 33 20 1,40

69 Goga Brano M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 1 1 1 4 4 3 28,09 34 20 1,40

70 Hlaváček Matěj M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 6 1 1 2 7 2 28,09 34 20 1,40

71 Nosáľ Jozef M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 3 1 6 3 3 28,09 35 20 1,40

72 Ágh Lukáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 4 4 2 1 9 4 2 28,09 40 20 1,40

73 Fiala Václav M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2 3 26,18 25 19 1,38

74 Schneider Radmil M 1 1 1 1 4 1 3 1 1 1 1 1 1 0 5 1 1 1 5 0 0 2 0 0 0 0 26,10 33 19 1,37

75 Polišenský Lubomír M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26,03 19 19 1,37

76 Daňa René M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 7 2 26,03 27 19 1,37

77 Polášek Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 3 1 3 2 25,73 26 19 1,35

78 Grečnár Jura M 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 3 1 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 25,73 29 19 1,35

79 Csohany Csaba M 1 1 1 1 3 2 3 1 1 1 1 1 6 1 1 3 1 3 6 0 0 0 0 0 0 0 25,73 38 19 1,35

80 Rakovský Lukáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25,35 19 19 1,33

81 Sedláček Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 25,35 21 19 1,33

82 Handlíř Jan M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 25,35 22 19 1,33

83 Částek Ondřej M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 0 2 0 0 1 0 0 0 0 25,35 23 19 1,33

84 Petřek Michal M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 3 1 1 25,35 23 19 1,33

85 Mrnuštík Jan M 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 5 2 2 1 1 2 25,35 29 19 1,33

86 Komenda Martin M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 5 1 3 2 2 4 25,35 31 19 1,33

87 Novák Petr M 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 3 3 5 1 0 1 0 0 6 0 0 0 0 25,35 35 19 1,33

88 Zlatnik Pavel M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 24,45 22 18 1,36

89 Ščotka Martin M 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 4 0 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 24,33 24 18 1,35

90 Nemec Richard M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 2 3 24,19 25 18 1,34

91 Molík Jan M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 1 1 1 23,82 23 18 1,32

92 Řezníček Martin M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 4 1 0 1 0 2 0 0 1 0 0 0 23,44 23 18 1,30

93 vanek jiri M 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 6 3 12 1 3 20 3 23,44 62 18 1,30

94 Liner Lukáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 3 2 23,36 24 18 1,30

95 Karásek Ladislav M 1 1 1 1 2 1 4 1 2 1 1 1 3 1 8 2 3 10 23,36 44 18 1,30

96 Frohn Riccardo M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 5 2 1 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 23,29 28 18 1,29

97 Požár Michal M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 5 1 2 1 4 23,29 28 18 1,29

98 Vavřík ml. Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1 4 2 1 22,99 27 18 1,28

99 Vykydal Radek M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 0 10 0 0 0 0 0 0 0 22,99 29 18 1,28

100 Rebroš Martin M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 2 1 3 21,59 24 17 1,27

101 Sedlačík Jenys M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 21,29 19 17 1,25

102 Koníček Cyril M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 21,08 20 17 1,24

103 Vejvoda Jirka M 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 9 1 1 4 21,08 31 17 1,24

104 Kadleček Nikodem M 1 1 1 1 4 1 2 1 1 1 1 3 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20,99 22 16 1,31

105 Otto Dominik M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 20,93 20 17 1,23

106 Jedlička Tomáš M 1 1 1 1 4 1 3 2 1 1 1 1 1 4 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 20,93 28 17 1,23
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107 Kozel Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 20,36 23 16 1,27

108 Budík Jan M 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 0 2 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 19,77 21 16 1,24

109 Ďuriga Andrej M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 2 2 19,65 32 16 1,23

110 Kmetko Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 19,53 18 16 1,22

111 Kantorik Matej M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 3 1 5 1 19,16 24 15 1,28

112 Netík Ondřej M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19,09 16 16 1,19

113 Kurajda Jakub M 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 19,09 20 16 1,19

114 Malinsky Milos M 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 0 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 19,09 21 16 1,19

115 Drápal Martin M 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 5 0 2 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 19,09 25 16 1,19

116 Křížek Martin M 1 1 1 2 3 1 1 1 1 3 1 1 3 0 1 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 19,09 28 16 1,19

117 Zelman Marko M 1 1 1 1 6 4 7 1 1 3 1 1 1 2 1 1 19,09 33 16 1,19

118 Jonák Martin M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,02 19 16 1,19

119 Fukátko Petr M 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 4 4 3 1 19,02 25 16 1,19

120 Trhlík Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 18,94 16 16 1,18

121 Havrlant Filip M 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 3 2 18,94 23 16 1,18

122 Jiříček David M 1 1 1 1 3 1 8 1 1 1 1 1 1 1 2 1 18,94 26 16 1,18

123 hruška petr M 1 1 1 1 2 1 7 1 1 1 2 1 1 1 5 3 18,94 30 16 1,18

124 Windisch Martin M 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 2 1 9 2 18,94 30 16 1,18

125 Kučera Vítězslav M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 17,98 18 15 1,20

126 Gombár Matúš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 5 1 1 17,79 21 15 1,19

127 Skoumal Petr M 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 17,69 19 15 1,18

128 Morkovsky Libor M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 17,69 20 15 1,18

129 Stehlík Petr M 1 1 1 1 2 1 6 2 1 1 1 1 7 0 0 0 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 17,69 33 15 1,18

130 Piotrowski Tomasz M 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,54 15 15 1,17

131 Jedlička Marek M 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17,03 16 15 1,14

132 Lazar Petr M 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 17,03 17 15 1,14

133 Křížek Jan M 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,03 19 15 1,14

134 Mareček Martin M 1 1 1 1 3 1 4 1 1 1 1 1 2 1 1 17,03 21 15 1,14

135 Pilát Stanislav M 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 2 1 2 1 1 17,03 21 15 1,14

136 Došla Jan M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 2 1 17,03 22 15 1,14

137 Dvořák Oliver M 1 1 1 1 13 1 6 1 1 1 1 4 3 1 1 17,03 37 15 1,14

138 Balcar Jaroslav M 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 7 12 3 2 17,03 38 15 1,14

139 Takács Jan M 1 1 1 1 3 1 3 1 1 1 1 4 5 3 16,95 27 14 1,21

140 Uhlíř František M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 16,41 16 14 1,17

141 Piela Andrzej M 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 15,99 16 14 1,14

142 Fousek Jan M 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 15,89 14 14 1,14

143 Bubeník Michal M 1 1 1 1 7 1 11 1 1 1 1 1 2 1 15,73 31 14 1,12

144 Fapšo Róbert M 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 15,64 14 14 1,12

145 Novosad Michal M 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15,63 16 14 1,12

146 Kocián Martin M 1 1 1 1 3 1 3 1 1 1 2 1 1 1 15,63 19 14 1,12

147 Lukáš Roman M 1 1 1 1 5 1 2 1 1 1 1 1 1 1 15,63 19 14 1,12

148 Blahutiak Adam M 1 1 1 1 5 1 2 2 1 1 1 1 1 1 15,63 20 14 1,12

149 Marek Lukáš M 1 1 1 1 7 1 1 1 1 1 1 1 3 1 15,63 22 14 1,12

150 Schwarz Juraj M 1 1 1 1 5 1 4 1 1 1 4 1 2 1 15,63 25 14 1,12

151 Fiala Šimon M 1 1 1 1 5 1 3 1 1 1 2 5 2 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,63 31 14 1,12

152 Kováčik Matúš M 1 1 1 1 0 1 0 1 1 2 2 1 6 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,50 22 13 1,12

153 Adamko Lukáš M 1 1 1 1 4 1 1 1 2 1 3 5 3 14,45 25 13 1,11

154 Moravčík Jozef M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 14,35 14 13 1,10

155 Šindelka Jiří M 1 1 1 1 2 1 10 1 1 1 1 1 5 14,33 27 13 1,10

156 Nyč Marek M 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 14,23 14 13 1,09

157 Vodička Pavel M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 14,23 14 13 1,09

158 Muránsky Jakub M 1 1 1 1 2 1 0 2 1 1 1 4 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,23 20 13 1,09

159 malina michal M 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 20 12 1,14

160 Potočňák Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 13,09 15 12 1,09

161 Budík Jaroslav M 1 1 1 1 8 1 0 1 1 1 1 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,05 21 12 1,09
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162 Luliak Milan M 1 1 1 1 6 1 1 2 1 3 4 4 12,93 26 12 1,08

163 Kašpar Pavel M 1 1 1 1 4 1 5 2 1 2 4 5 12,93 28 12 1,08

164 Putna Karel M 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 12,27 14 11 1,12

165 Ćmiel Jiří M 1 1 1 1 3 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,91 13 11 1,08

166 Rak Kuba M 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 11,89 17 11 1,08

167 Brnka Radim M 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 3 11,80 16 11 1,07

168 Pravda Martin M 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 1 11,65 15 11 1,06

169 Dezort Jan M 1 1 1 1 6 1 2 1 1 2 4 11,65 21 11 1,06

170 Šofr Ondřej M 1 1 1 1 8 1 2 1 2 1 5 11,65 24 11 1,06

171 Patka Tomáš M 1 1 1 1 1 1 1 1 4 5 10,66 17 10 1,07

172 Beránek Lukáš M 1 1 2 2 11 1 3 3 1 9 10,50 34 10 1,05

173 Bača Benjamín M 1 1 1 1 3 1 2 2 1 1 10,49 14 10 1,05

174 Šišjak Ľuboš M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9,37 9 9 1,04

175 Andrle Petr M 1 1 1 1 1 1 1 1 3 9,37 11 9 1,04

176 Sedlačík Brontos M 1 1 1 2 1 1 2 1 1 9,37 11 9 1,04

177 Bartošovič Marek M 1 1 1 1 1 2 1 2 1 9,37 11 9 1,04

178 Manduch Juraj M 1 1 2 2 1 1 1 2 3 9,37 14 9 1,04

179 Doležal Vojtěch M 1 1 2 2 4 1 1 3 2 9,34 17 9 1,04

180 Macha Petr M 1 1 2 2 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,55 10 8 1,07

181 Ježek Martin M 1 1 1 1 1 3 1 10 8,21 19 8 1,03

182 Murín Michal M 1 1 1 1 1 3 2 7,52 10 7 1,07

183 Matějovský Martin M 1 1 1 2 1 3 5 7,31 14 7 1,04

184 Jedrzejewski Mariusz M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 7,20 8 5 1,44

185 Weisbauer Vojta M 1 1 1 1 1 4 2 7,14 11 7 1,02

184 184 184 183 169 183 151 181 183 182 176 169 158 106 142 109 154 80 104 43 32 89 17 34 31 26 5287,68 5038 3254 277,96051

1,00 1,01 1,00 1,03 1,14 1,01 1,40 1,04 1,04 1,06 1,16 1,15 1,30 1,99 1,40 1,91 1,28 2,74 2,06 5,18 5,42 2,35 13,71 6,85 6,85 8,96Hodnota Bouldru

Přelezy BORCI



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1 Růžena Péťa W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 4 2 2 1 1 5 46,44 34 23 2,02

2 Bílková Karina W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 36,19 26 21 1,72

3 Zachrdlová Katty W 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 0 1 1 0 0 0 33,68 25 21 1,60

4 Rajfová Silvie W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 5 0 2 2 0 0 0 33,68 30 21 1,60

5 Ondrová Kristina W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 4 5 0 2 1 0 0 0 0 33,68 31 21 1,60

6 Gundova Linda W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 31,61 22 20 1,58

7 Dupalová Dominika W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 2 30,92 24 20 1,55

8 Kudrová Nelly W 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 3 1 3 2 3 0 3 0 0 0 0 0 28,55 31 19 1,50

9 Šimková Veronika W 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 26,55 23 18 1,48

10 Halmö Klára W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 2 3 25,45 24 17 1,50

11 Frühbauerová Lenka W 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 23,53 21 16 1,47

12 Vejmolova Iva W 1 1 1 1 1 1 2 1 5 1 1 1 2 0 4 4 1 0 0 0 0 5 0 21,33 33 17 1,25

13 Petra Urban W 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 5 1 0 1 0 0 0 0 0 0 21,03 23 17 1,24

14 Pavlovičová Kateřina W 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 2 1 1 4 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,96 26 17 1,23

15 Štorkánová Hanka W 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 4 1 2 19,04 23 16 1,19

16 Kuhn-Gaberová Momo W 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 2 7 1 17,64 25 15 1,18

17 Gelova Emilie W 1 1 1 1 3 1 1 2 2 1 2 1 5 1 15,64 23 14 1,12

18 Prokopová Kateřina W 1 1 1 2 2 1 0 1 3 1 3 2 4 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,64 29 14 1,12

19 Pudová Eliška W 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 5 3 1 14,48 22 13 1,11

20 Kuderjavá Nina W 1 1 1 1 4 1 1 2 1 4 8 1 1 14,48 27 13 1,11

21 Kincová Daniela W 1 1 1 2 2 1 1 2 2 3 15 1 15 14,48 47 13 1,11

22 Klimešová Alena W 1 1 1 1 1 1 1 3 1 4 5 3 13,06 23 12 1,09

23 Skřítková Daniela W 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 3 2 12,93 18 12 1,08

24 Matoušková Inka W 1 1 1 1 3 1 0 1 1 1 1 4 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 12,93 19 12 1,08

25 Večeřová Sabina W 1 1 1 1 3 1 1 6 7 4 2 1 12,93 29 12 1,08

26 Černošková Barbora W 1 1 1 2 1 1 1 5 3 1 1 11,90 18 11 1,08

27 Peťková Dáša W 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 11,77 14 11 1,07

28 Kopecká Markéta W 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 2 11,77 15 11 1,07

29 Šinoglová Aneta W 1 1 1 1 4 1 0 4 1 1 0 6 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,77 33 11 1,07

30 Vlková Dorka W 1 1 1 2 6 1 1 1 1 3 1 11,65 19 11 1,06

31 Pavlíková Petra W 1 1 1 1 3 1 0 3 1 7 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,65 25 11 1,06

32 Stuchlíková Olga W 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 10,83 14 10 1,08

33 Ondřejová Jana W 1 1 1 1 3 1 1 3 3 1 10,74 16 10 1,07

34 Kořenová W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9,80 9 9 1,09

35 Poschlová Monika W 1 1 1 2 5 1 2 3 8 9,34 24 9 1,04

36 Lábusová Jana W 1 1 1 1 1 2 3 4 8,55 14 8 1,07

37 Uhlířová Marie W 1 1 1 1 1 3 2 1 8,29 11 8 1,04

38 Brouzdová Kateřina W 1 1 1 1 1 3 2 4 8,21 14 8 1,03

39 Stuchlíková Šárka W 1 1 1 1 2 1 2 7,52 9 7 1,07

40 Ďuračička Alžbeta W 1 1 1 1 7 1 1 7,23 13 7 1,03

41 straussova anna W 1 1 1 1 1 3 1 7,16 9 7 1,02

42 Mořkovská Kristýna W 1 1 1 1 1 4 3 7,16 12 7 1,02

43 Mikulášová Kristýna W 1 1 2 1 2 3 1 7,14 11 7 1,02

44 Vrlová Eva W 1 1 1 1 1 1 6,12 6 6 1,02

45 Šípová Petra W 1 1 1 1 1 5,05 5 5 1,01

46 Nyplová Petra W 1 1 2 3 2 5,05 9 5 1,01

47 fajtlova hana W 1 1 2 4 4,03 8 4 1,01

48 Pejcharová Martina W 1 1 2,00 2 2 1,00

49 Matějíčková Katka W 5 1,00 5 1 1,00

49 47 48 44 36 47 16 42 40 37 25 34 21 11 24 13 28 5 9 2 11 10 0 0 1 0 772,67 973 600 58,667557

1,00 1,01 1,00 1,03 1,14 1,01 1,40 1,04 1,04 1,06 1,16 1,15 1,30 1,99 1,40 1,91 1,28 2,74 2,06 5,18 5,42 2,35 13,71 6,85 7,28 8,96
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